

HP Terkildsen Holding ApS
Borgergade 51, Skovlund, 6823 Ansager

CVR-nr. 31 16 45 67

Årsrapport
2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Hans Peter Terkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HP Terkildsen Holding ApS Borgergade 51, Skovlund 6823 Ansager CVR-nr.: 31 16 45 67 Stiftet: 2. januar 2008 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Direktion	Hans Peter Terkildsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associeret virksomhed	HTH Ølgod A/S, Varde Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Som følge af omlægning af regnskabsåret i den associerede virksomhed, er selskabets regnskabsår ligeledes omlagt til 1/1-31/12 med omlægningsperiode 1/7-31/12 2020.

Årets resultat efter skat udgør 344 t.kr. mod 1.378 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 31/12 2020	1/7 2019 - 30/6 2020
Bruttotab	-5.759	-9.155
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	853.836	1.396.444
Andre finansielle indtægter	437	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-500.001	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.909	-9.380
Resultat før skat	343.604	1.377.909
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	343.604	1.377.909
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.836	728.441
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	126.768	430.868
Disponeret i alt	343.604	1.377.909

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>30/6 2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	4.473.044	4.369.208
Andre værdipapirer og kapitalandele	150.000	500.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.623.044</u>	<u>4.869.209</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.623.044</u>	<u>4.869.209</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	100.352	0
Værdipapirer i alt	<u>100.352</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	526.325	143.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>626.677</u>	<u>143.000</u>
Aktiver i alt	<u>5.249.721</u>	<u>5.012.209</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>30/6 2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.223.044	4.119.208
Overført resultat	557.636	430.868
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>5.018.680</u>	<u>4.785.676</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	228.041	223.533
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>231.041</u>	<u>226.533</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>231.041</u>	<u>226.533</u>
Passiver i alt	<u>5.249.721</u>	<u>5.012.209</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	3.390.767	0	0	3.515.767
Resultatandel	0	728.441	430.868	110.600	1.269.909
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	108.000	0	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-108.000	0	-108.000
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.119.208	430.868	110.600	4.785.676
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	103.836	126.768	113.000	343.604
	125.000	4.223.044	557.636	113.000	5.018.680

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020	100.352
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>437</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har håndpantset kapitalandel i associeret virksomhed på i alt nom. 250 t.kr. til sikkerhed for associeret virksomheds engagement med pengeinstitut. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte kapitalandele udgør 4.473 t.kr.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds engagement med pengeinstitutter, der pr. 31. december 2020 udgør 0 t.kr.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Peter Terkildsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-218381279080

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-07-05 06:30:44Z

NEM ID 

Allan Østergaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:15807776-RID:1181218041681

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-07-05 06:36:53Z

NEM ID 

Hans Peter Terkildsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-218381279080

IP: 93.167.xxx.xxx

2021-07-05 06:45:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OYNKD-4DPTT-JML13-TTOZX-MSDPO-1C6KV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>